
Pārgrozījums Latvijas Sarkanā Krusta statūtos.
Pārgrozījumi noteikumos par pilsētu ienākumiem, izdevumiem, budžetiem un pārskatiem.
Sabiedr. lietu ministr, lēmumi par: 1) Lejas-Kurzemes lauksaimn. biedr., 2) Trikātes

izglīt. biedr. ,,Tālava" un 3) Latv. kultūras veicinās, biedr. Silajāņu nodaļas
likvidēšanu.

Rīkojums visiem bērnu sanatoriju un vasaras koloniju uzturētājiem.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
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Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—;lfj

Latvijas valdības .^^ " oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot cffSl "svētdienas un svētku dienas
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Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ ,80

Valdības rīkojumi un pavēles.

1688. lēmums.
1937. g. 26. augustā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēsta." 1934. g.
163. num.) un likumu par Sabiedrisko
lietu ministrijas nodibināšanu („Vald.
Vēsta." 1937̂ g. 73. num.), uzdodu
likvidēties Lejas - Kurzemes lauk-
saimniecības biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. L a p s i ņ š.

1698. lēmums.
1937. g. 26. augustā, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēsta." 1934. g. 130. num.) un
likumu par Sabiedrisko lietu ministrijas no-
dibināšanu („Vald. Vēsta." 1937. g. 73. n.),
slēdzu Trikātas izglītības
biedrību ,, Tālava" un ieceļu tai

šādu likvidācijas komisiju: par priekš-
sēdētāju Ferdinandu Aleksandreju un par
locekļiem Jāni Mežīti un Vilhelmu Vilni.
Likvidācijas komisijas sēdeklis Trikātes
pagasta Kazrunga skolā.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc
šī lēmuma izsludināšanas ,,VaId. Vēsta.".
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. L a p s i ņ š.

1690. lēmums.
1937. g. 26. augustā, saskaņā ar pa-

pildinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā 146. pantu (,,Va!d.
Vēsta." 1934. g. 163. num.) un likumu
par Sabiedrisko lietu ministrijas nodibi-
nāšanu (,,Vald. Vēsta." 1937. g. 73. num.),
uzdodu likvidēties Latvi-
jas kultūras veicināšanas
biedrības Silajāņu nodaļai.

Nodaļa jālikvidē nodaļas valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. L a p s i ņ š.

Rīkojums visiem bērnu sanatoriju un vasaras koloniju uzturētājiem.
Visiem bērnu sanatoriju un vasaras koloniju uzturētājiem — pašvaldībām, Latvijas

Sarkanam Krustam, slimo kasēm, privātām organizācijām un personām — līdz 1937. g.
15. novembrim jāiesūta Valsts statistiskās pārvaldes cenu un darba statistikas nodaļai
Rīgā, Lāčplēša ielā 1, pārskats par viņu uzturēto bērnu sanatoriju un vasaras koloniju
darbību 1937. gadā pēc šāda parauga veidlapas.

Rīgā, 1937. g. 25. augustā.
Valsts statist, pārv. direktora v. i. A. Maldups.
Cenu un darba statist, nod. vad. P. Dāvidsons.

PARAUGA VEIDLAPA
bērnu sanatoriju un vasaras koloniju 1937. gada darbības pārskatam.

PĀRSKATS
par

bērnu _ sanatorijas
^ darb{bu 193? dā _

vasaras kolonijas

1. Bērnu slnatorila^ nosaukums
un adrese:

vasaras kolonijas

__ sanatorijas ....
2. Bernu , ,.. uzturētais:vasaras kolonijas

3. Sezona bērnu ;—ļ—r^-sākas , beidzas
vasaras kolonija

4. Gultu skaits bērnu ~—tt=> puisēniem , meitenēm ,kopā
vasaras kolonija

,, ... sanatorijā . , , , _ ...
5. 193/. gada sezona bērnu =— , .._ novietoto bērnu skaits:vasaras kolonija

a) puisēnu , b) meiteņu kopā

6. Bērnu ;—\—— novietoto bērnu sadalīšanās:vasaras kolonija
a) pēc vecuma: Puisēni Meitenes Kopā

līdz 8 gadiem
vecāki par 8 gadiem

Kopā
b) attiecībā uz mācīšanos skolās:

nemācās skolā . . . . '
mācās skolā ? . . ?

Kopā

7. t-, ;—r—— bērnu pavadīto dienu skaits 1937. gada sezonā:
Vasaras kolonija

Puisēnu Meiteņu Kopā
a) pavisam
b) uz 1 bērnu: Caurmērā

minimālais
maksimālais
vidējais ?

8. Svara pieaugums kg uz 1 bērnu: Puisēniem Meitenēm Caurmērā
minimālais
maksimālais '.
vidējais .'

9. Bernu veselība pirms ievietošanas ;—\——:
vasaras kolonija

Puisēni Meitenes Kopā
a) veseli
b) slimi

no tiem ar:
anemia
rachitis
lvmphadenitis
bronchadenitisun peribronchitis
ībc. pulm
tbc. ossium

10. No— -.—-—rr^ 1937. g. sezonā ievietotiem bērniem:vasaras kolonija
a) uz valsts rēķina uzturēti bērni, kopsumā par Ls
b) ,, pašvaldību rēķina uzturēti ,, ,, ,, Ls
c) ,, slimo kasu rēķina uzturēti ,, ,, ,, Ls
d) ,, biedrību rēķina uzturēti ,, ,, ,, Ls
e) ,, vecāku rēķina uzturēti ,, ,, ,, Ls..
*) 11 11 11 11 ^S

g) „ „ „ » Ls
Kopā bērni, kopsumā par Ls

11. Uztura izmaksa vienam bērnam —p—rr^ vienā dienā:vasaras kolonija
pārtika Ls
darbinieku algas Ls
pārējie izdevumi, atskaitot sumas, kas izdotas kapitālre-

montiem, būvēm un inventāra iegādāšanai Ls
Kopā Ls

12. Bērnu ;—r -^-.— kooizdevumi 1937. gada sezonā:
vasaras kolonijas

A. Izdevumi pārtikai Ls
B. Algas: Darbinieku Algu kopsumā

a) medicīniskais personāls: skaits sezonā Ls
ārsti
māsas
kopējas . .

b) pedagoģiskais personāls:
c) saimnieciskais personāls:

pārzinis
virtuves darbinieki
pārējie Ls

C. Pārējie izdevumi, atskaitot sumas, kas izlietotas kapitālre-
montiem, būvēm un inventāra iegādāšanai Ls

Kopā Ls
1937. g

sanatorijas .'-.-. ' , ,.Bernu . , .. - uzturētāju paraksti un zīmogivasaras kolonijas J r &

Ministru kabinets 1937. g. 26. augustā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījums Latvijas Sarkanā Krusta statūtos.
Latvijas Sarkanā Krusta statūtos (Lik. kr. 1927. g. 3) 5. banta c punktā svītrot

vārdus: ,,virsmaksām uz dzelzsceļu biļetēm".
Šis pārgrozījums ir spēkā sākot ar 1937. g. 1. aprili.
Rīgā, 1937. g. 27. augustā.

K. Ulmanis,
Valsts un Ministru Prezidents.

Ministru kabinets 1937. g. 26. augustā
/ ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Pārgrozījumi noteikumos
par pilsētu ienākumiem, izdevumiem, budžetiem un pārskatiem.

Noteikumu par pilsētu ienākumiem, izdevumiem, budžetiem un pārskatiem (Lik.
kr. 1921. g. 2 un Lik. kr. 1932. g. 120) 43. p. otro teikumu izteikt šādi:

43
Nodoklis no sludinājumiem laikrakstos, žurnālos, kalendāros un citos izdevumos

ņemams no izdevējiem sekojošos apmēros:
no izdevumiem, kas iespiesti līdz 50000 eksemplāriem, ne lielāks par 5%,

bet ,, ,, ,, ,; . pāri par 50000 ,, ne lielāks par 10%
no sludinājuma maksas.

Rīgā, 1937. g„ 27. augustā.
K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.



Zemkopības ministris J. Birznieks
šodien atklāja lielo Zemgales apgabala izstādi

Viņa runu sniegsim pirmdienas nu-
murā. Lai visu redzētu, izstādes ap-
skatei jāveltī vismaz 2 dienas. Tāpat
par izstādes ' apmēriem liecina 12 ha
lielais izstādes laukums un pēdējā laikā
izdarītais aprēķins, ka, lai Zemgales ap-
gabala izstādi pilnīgi apskatītu, jānoiet
apmēram 10 kilometri.

Ekskursijām, kas, apmeklējot Zemgales
izstādi, vēlas izmantot pazeminātās ieejas
cenas, jāņem līdzi ekskursantu saraksts,
ko apstiprinājusi ekskursiju rīkojoša orga-
nizācija vai oficiāla iestāde.

Izstādes atpūtas laukumā, kur paredzēta
arī tirgošanās, lauksaimniekiem ieteicams
uzvest un pārdot augļus.

Izstādē būs redzams viss, ko un ka mes

ražojam lauksaimniecībā, rūpniecībā un
citās nozarēs. Šeit varēsim vērot, salīdzināt
un iepazīties ar visdažādākām lauksaim-
niecības mašīnām. Izstādē būs redzams
arī lauksaimniecības, būvniecības un tech-
nikas pēdējie sasniegumi. Skaitļi, plakāti,
dažādi motori un mašinas rāda, kur un
cik bezgala daudz vēl lauku sētā slēpjas
iespēju, kā mazināt darba roku trūkumu,
kā lētāk un labāk būvēties, kā kopt zemi,
gūt labākas ražas un padarīt patīkamākus
un pievilcīgākus dzīves un darba apstākļus.
Zemgales apgabala izstāde būs plašākā
tautas skola," kur plūdīs simti tūkstoši
vērot un mācīties no citu darba, gūt ierosmi
un spēku turpmākās gaitās.

Iecelšanas un atvaļinājumi

1687. lēmums.
1937. g. 26. augustā, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), un likumu par
Sabiedrisko lietu ministrijas nodibināšanu
(„Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.),
atbrīvoju uz paša lūgumu Jāni V o -
s e 1 i no Lauksaimniecības biedrības
,,Saulīte" valdes priekšsēdētāja amata
un ieceļu viņa vietā līdzšinējo valdes
locekli Antonu Vaļumu; par valdes
locekli ieceļu Antonu Strodu.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. nod. vadīt. R. L a p s i ņ š.

1691. lēmums.
1Q^7 nr 9fi anmictā Qack-an5 ar nanil.1937. g. 26. augustā, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā 146. pantu („Vald.
Vēstn." 1934. g. 163. num.) un likumu
par Sabiedrisko lietu ministrijas nodibi-
nāšanu („Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.),
ieceļu Latvijas jūrnieku arod-
biedrībai šādu revīzijas komisiju: par
priekšsēdētāju Kristapu Fersteru un par
locekļiem: Arvedu Pettaku un Vili
Puspēdu.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vadīt. R. L a p s i n š

Valdības iestāžu paziņojumi

Norādījums Zemgales izstādes
un Pļaujas svētku apmeklētājiem.

Pasta un telegrāfa departaments griež
Zemgales izstādes un Pļaujas svētku ap-
meklētāju vērību uz to, ka Zemgales iz-
stādē un Pļaujas svētkos darbosies pasta
un telegrāfa iestādes ar visām pasta, pasta
tekošu rēķinu, pasta krājkases, telegrāfa
un telefona operācijām. Tāpēc šo iestāžu
klienti abās iestādēs varēs ne tikai nodot
visāda veida sūtījumus un telegramas, no-
sūtīt un noguldīt naudu pasta krājkasē, iz-
mantot telefona satiksmi, bet varēs ari sar
ņemt viņiem uz šīm iestādēm adresētus vi-
sāda veida, arī naudas, sūtījumus un sa-
ņemt noguldījumus pēc krājgrāmatiņām.
Zemgales izstādes kantoris būs atvērts jau
š.g. 27. augustā un darbosies tanī laikā, kad
atvērta izstāde apmeklētājiem, bet Plauias

svētku kantoris būs atvērts jau š. g. 3. sep-
tembrī un darbosies dienu un nakti pa visu
svētku laiku. Abas iestādes sūtījumus štem-
pelēs ar speciāli šīm iestādēm izgatavo-
tiem kalendāra štempeļiem, kurus vēlāk
un citur vairs nelietos. Pļaujas svētku
laikā pagarināts darba laiks ari Jelgavas
pasta un telegrāfa kantori.

Direktors H. Resnais.
Ekspluat. pārv. priekšn. 0. M a t i s o n s.

Patentu ziņas.
Patentu valde paziņo, ka turpmāk mi-

nētiem pieteicējiem izsniegti uz izgudroju-
miem patenti un aizsardzības apliecības.
Apzīmētais laiks nozīmē patenta vai aiz-
sardzības apliecības izsniegšanas dienu.

Patenti.
2322. Mārtiņš Kalniņš, Rīgā — krās-

elļa — eļļas krāsu ražošanai. 1937. g.
25. 5.

2323. Arvīds Reinvalds. Rīga — pārla-
bojumi signalizācijas aparātam durvju aiz-
sargāšanai (pap. pat. pie galv. pat.

76). 1937. g. 25. 5.

2324. Antons Lukins, Pociema pag.

Aisēnu mājās — ote ar krāsas pievadīšanu.
1937. g. 25. 5.

2325. Alfrēds Vārna, Ķeižu pag. Vec-
Viesēnu mājās — labības aparāts zāles
pļaujamām mašinām. 1937. g. 25. 5.

2326. Firma „FichteI & Sachs", akc.
sab., Šveinfurtē, Vācijā — brīvi ritoša
rumba ar bremzes nodrošinājumu (pap.
pat. pie galv. pat. Kq 2134). 1937. g. 25. 5.

2327. Oskars Ziemiņš, Rīgā — paņē-
miens koksni saturošo vielu sagremojamī-

bas palielināšanai. 1937. g. 25. 5.
2328. Valdemārs Eiduks, Rīgā — kāju

skrituli. 1937. g. 25. 5.
2329. Aiziks Rozentāls, Rīgā — naudas

maks. 1937. g. 25. 5.
2330. Fanka Fonareva, Rīgā — korsete

ar izņemamām gumijām. 1937. g. 25. 5.
2331. Inž. ķim. Antons Rimeiks, Rīgā —

zobu pulvera kārbiņa ar diviem nodalīju-
miem. 1937. g. 25. 5.

2332. Rūdolfs Nensbergs, Kremeri pie
Rīgas — metāla savienotājs dzensiksnām.
1937. g. 25. 5.

2333. „Automatic Telephone & Electric
Company Limited", Londonā, Anglijā —
pārlabojumi automātiskos slēdžos lietoša-
nai telefona vai līdzīgās sistēmās. 1937. g.
25. 5.

2334. „Automatic Telephone & Electric
Company Limited", Londonā, Anglijā —
pārlabojumi telefonu sistēmās. 1937. g.
25. 5.

2335. „Degea Aktiengesellschaft (Auer-
gesellschaft) ", Berlīnē, Vācijā — plaušām
nodarbināta ierīce elpošanai augstos gaisa
slāņos. 1937. g. 2. 5.

(Turpmāk beigas.)

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes un
uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasīt
darba spēku šīs ministrijas Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālrunis 21714.

Uz 1937. g. 16. augustu'darba apgādē
bija sekojošs skaits darba meklētāju:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces ... 2
Apģērbu rūpn. strādnieces 3
Minerālvielu apstrādāšanas strādn.. 1
Ķimiskās rūpniecības strādnieces. . 1
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . —
Tirdzniecības kalpotājas —
Grāmatrūpniecības darbinieces... —
Higiēnas darbiniece —
Kantora darbinieces 8
Mājkalpotājas 11
Laukstrādnieces —
Nekvalificētas strādnieces 140
Citos arodos -. . . 1
Pusaudži —

Kopā 167
Vīrieši:

Metalstrādnieki 12
Kokstrādnieki i
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 3
Grāmatrūpniecības darbinieki ... 3
Ķīmiskās rūpniecības darbinieki . . —
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieki 4
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 1
Tekstilrūpniecības strādnieki. ... —
Būvstrādnieki 15
Tirdzniecības kalpotāji 3
Transporta strādnieki ]
Kantora darbinieki 27
Laukstrādnieki 2
Nekvalificēti strādnieki 89
Citos arodos 1
Pusaudži

Konā 162

Izlabojums.
Saskaņā ar „Vald. Vēstneša" 1936. g,

152. numurā izsludināto likumu pai
tuberkulozes apkarošanu, ,,Vald. Vēstn."
š. g. 188. numurā ievietotā „Instrukcijā
ārstiem par draudīgas tuberkulozes slim-
nieku pieteikšanu" iespiesto vārdu ,,drau-
došas" vietā visur jālasa ,,draudīgas".

Meklētizbeidzamo personu 2121. saraksts.
43052. Vladimirs Bērziņš. 6051/22.
43053. Milda Brunovskis. 6050/22.
43054. Pēteris Rogovs. 50368/37.
43055. Jāzeps Sparans. 51088/37.
43056. Jēkabs Šteinbelts. 51090/37.
43057. Jēkabs Šteinbelts. 51143/37.
43058. Jēkabs Šteinbelts. 51144/37.
43059. Fabians Tabaksmans. 5104/22.
43060. Juris Vaičuks. 6108/22.

Rīgā, 1937. g. 25. augustā.

Krim. pol. pārvaldes priekšnieks J. S i 1a r ā j s.
Darbvedis H ū n s.

Meklētizbeidzamo personu 2122. saraksts.
43061. Kārlis Erdmans. 25929/28.
43062. Tekla Geranius. 48100/36.
43063. Tekla Geranius. 48101/36.
43064. Tekla Geranius. 48099/36. '
43065. Kārlis Kalniņš. 50679/37.
43066. Agneze Kuzli's. 50402/37.
43067. Leiba Zilbermans. 51191/37.
43068. Jānis Veselovs. 48444/36.

Rīgā, 1937. g. 26. augustā.
Kriminal. polic. pārv. priekšn. J. S i 1 a r ā i s.

Darbvedis H ū n s.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Maksājumi par kanalizācijas tīkla
lietošanu Rīgā 1937. gadā.

Pamatojoties uz noteikumu par pilsētu
pašvaldību darbības ierobežošanu izņē-
muma stāvokļa laikā un pilsētu pašval-
dības likuma 27. p. 26. un " 27. punktiem,
Rīgas pilsētas valde ar pilsētas domes tie-
sībām ir noteikusi, ka par Rīgas pilsētas
kanalizācijas, lietošanu 1937. gadā ir jā-
maksā pēc šādām normām:

1) 2% no tirdzniecības un rūpniecības
telpu skaidriem ienākumiem un 2,5% no
dzīvokļu skaidriem ienākumiem, kas no-
teikti pēc nodokļu inspekciju nekustamas
mantas nodokļu komisiju aprēķina neku-
stamas mantas nodokļa uzlikšanai pēdējam
3-gadīgam periodam;

2) par jaunbūvēm, par kurām nav no-
dokļu inspekciju ziņas par nama skaidriem
ienākumiem, 2% no tirdzniecības un rūp-
niecības telpu skaidriem ienākumiem, ap-
rēķinot skaidros ienākumus no uzd otiem
ieņēmumiem, ievērojot finansu ministra
1936. g. 22. februāra rīkojumu, un 2,5%
no dzīvokļu skaidriem ienākumiem, aprē-
ķinot skaidros ienākumus, sadalot jaun-
būves 3 kategorijās pēc finansu ministra
rīkojumā noteiktā ielu saraksta un no-
sakot 1. kategorijai bruto Ls 25,—, 2. kate-
gorijai Ls 20,— un 3. kategorijai Ls 15,—
par istabu mēnesī;

3) par namiem, kas saskaņā ar nodokļu
nolikuma 110. p. no nekustamas mantas
nodokļa atsvabināti un tādēļ par tiem nav
nodokļu inspekciju ziņas par skaidriem
ienākumiem, kanalizācijas nodevas ņema-
mas tajā pašā apmērā kā 1936. gadā, t. i.
pamatojoties uz finansu valdes speciāliem
aprēķiniem;

4) maksājumi par kanalizācijas lieto-
šanu 1937. gadā jāsamaksā līdz 1937. g.
30. septembrim, pēc kam aprēķinās soda
naudu 2/3% mēnesi un kanalizācijas nodevu
parādus piedzīs administratīvā kārtā.

iekšlietu ministrijas Pašvaldības depar-
taments ar 1937. g. 26. augusta 124489.
rakstu paziņojis, ka Iekšlietu ministrijai
nav iebildumu pret še minēto pilsētas
valdes lēmumu.

Rīgas pils. galva R. Liepiņš.
Pilsētas valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Saistošo noteikumu papildinājums
par laivu lietošanu Rīgas pilsētas

kanalī,
pieņemts Rīgas pils. valdes 1937. g. 6. augusta
sēde un stājies spēkā saskaņā ar Pilsētu paš-
valdības likuma 35. pantu (Iekšlietu ministrijas
Pašvald. depart. 1937. g. 20. aug. 124448. raksts) .

Saistošie noteikumi par laivu lietošanu
Rīgas pilsētas kanalī papildināti ar šādu
pantu:

,,5.a §. Pilsētas kanāli aizliegts braukt
ar motorlaivām".

Šis saistošo noteikumu papildinājums
stājas spēkā pēc 2 nedēļām no tā izslu-
dināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva R. Liepiņš.
Pilsētas sekretārs A. Plavinskis.

Iekšzeme.

Ministru Prezidenta biedris
M. Skujenieks

27. augustā bija izbraucis iepazīties uz
vietas ar laukumu 4. un 5. septembrī sa-
rīkojamam Latvijas riteņbraucēju Vienības
braucienam.

Vienības brauciena rīcības komiteja, lai
sekmētu Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa
pag. gadā nodibinātās visas Latvijas riteņ-
braucēju sacīkstes — Vienibas braucienu,
kas cerams paliks par .tradīciju, laipni
lūdz iestādes, rūpniekus, tirgotājus,
firmas u. t. t. atbrīvot savus darbiniekus
no darba, lai viņi varētu piedalīties Vie-
nibas braucienā uz Pļaujas svētkiem Jel-
gavā š. g. 4.—5. septembri.

Māksla.
Nacionāla opera.

V. Kadiķa vienīgā viesizrāde ,,Velna jātnieks"
sestdien, 28. augustā. „Velna jātnieka" izrādē
piedalās V. Briedē, H. Lūse, E. Pfeifere, P. Brīv-
kalne, Rodr. Kalniņš, A. Verners, V. Leonaitis
u. c. Diriģents J. Kalniņš.

Svētdien, 29. augustā, pīkst. 19.30
J. Kalniņa „U g u n ī" ar V. Briedi, H. Lūsi,
M. Vētru, V. Stotu u. c. Diriģents — autors.

Vīnes zēnu kora koncerti Nacionālā operā
pirmdien, 30., un otrdien, 31. augustā, pīkst. 20.
Programā 1. vakarā: Rosmei jēra dziesmu spēle
1 cēlienā „Viņa Augstība tā teica",
otra vakarā: Fr. Šuberta komiskā opera ,,M ā -
j a s k a r š". Bez tam katru vakaru vēl kon-
certa programā Fr. Šuberta, A. Mocarta,
J. Brāmsa, J. Strausa un itāļu vecmeistaru
dziesmas. Biļetes operas kasē. Kontrolmarkas
neizsniegs.

Nacionālās operas baletskolā jaunu audzēkņu
pieteikšanās operas birojā ikdienas no pīkst. 16
līdz 18. Skolā uzņem bērnus no 8 g. v. Jaun-
dibinātā zēnu grupā var pieteikties 9 līdz 12
gadus veci zēni. Mācību sākums 1. septembrī.

Nacionālā opera arī šogad izsniegs ierēdņiem
kartes izrāžu apmeklēšanai par puscenu. Piepra-
sījumi jāiesniedz operas birojā līdz š. g. 30. sep-
tembrim. Pag. sezonas kartes derīgas līdz
30. septembrim.

Nacionālais teātris.
Sestdien, 28. augustā, pīkst. 19.30 lētā

izrādē ,,Vindzoras jautrās sievas".
Svētdien, 29. aug., pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē „Burvju atslēga".
Pirmdien, 30. augustā, pīkst. 19.30 lētā

izrādē „S k 0 1 0 t ā j a m e i t a".
Otrdien, 31. augustā, pīkst. 19.30 lētā

izrādē ,,Kv ē 1 oš ā lokā".
Trešdien, 1. septembrī, pīkst. 1930 sezonas at-

klāšanā Aspazijas drāma „Valdelote". Režisors
J. Lejiņš, dekorators V. Vasariņš. E. Dārziņa
un prof. J. Vītola muziķa. Derīga abonementa
1. un 5. biļete.

Dailes teātris.
Sestdien, 28. augustā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Z a ļ ā p ļ a v ā".
Svētdien, 29. augustā, pīkst. 19.30 „A k,

šie studenti"; parastās puscenas.
Pirmdien, 30. augustā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „E s tevi vairs nepazīstu".
Otrdien, 31. augustā, pīkst. . 19.30 „A k ,

šie s t ud en t i".

KURSI
Rīgas biržā 1937. gada 28. augustā.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,03—5,13
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 18,70—19 30
100 Beļģijas beigu 84^80—86^30
100 Šveices franku 115,75 117,25
100 Itālijas liru 26^46—26,96
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127 75
100 Dānijas kronu 111,60—113^60100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Cekoslovakijas kronu . . . 17,55—18,05
100 «Holandes guldeņu .... 278,15—281 15
100 Vācijas marku 202,85—204^85
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,40—97,00
100 Lietavas litu 85,60—86,80
100 Dancigas guldeņu .... 95,40—97,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 84,00—85,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,50—85,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. i. A. Valenčuks.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Ārlietu ministris V. Munters
27. augustā nosūtījis līdzjūtības telegramii
lēdijai Nečbul-Hjugesen sakarā ar kļūmīgc
starpgadījumu, kāds norisinājies ar viņas
vīru, Lielbritānijas vēstnieku Ķīnā un bi-
jušo sūtni Latvijā. Tāpat ārlietu 'ministris
uzdevis sūtnim Londonā K. Zariņam izteikt
Lielbritānijas valdībai Latvijas valdības
līdzjūtību.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabali. Madonas apr
tiesu izpild. _ P. A s a r s (kan-
cleja Madona, Vienības iela 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280,
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) a/s ,.Latvijas kredītbankas"
prasības Ls 130,— ar proc. un
izdevumiem piedziņai 1937. g.
6. novembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Brigera nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ma-
donas apr. Adulienes pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4862. num. un sastāv no Jaun-
adulienas muižas atdalītā zemes

gabala „Āres 49 F", 1,18 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 295,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1200—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — Ls 29.50 un

jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ii
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dalas kanclejā. 18151

Madonā, 1937. g. 24. augustā.
Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabali. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
clejā Madona, Vienības iela 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280,
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības Ls
1626,— ar % un izdevumiem pie-
dziņai 1938. g. 29. janvārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Jāņa Grigalka
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrosas Madonas apr. Mei-
rānu pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 4206. num. un
sastāv no Meirānu muižas atda-
lītām ,,Ķeiķenieku-Auziņu 67"
mājām, 28,87 desetinas kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3820.—:

3) tai .ir hipotēku parādi
Ls 2200,— un 400 krievu rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 382,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kanclejā.

1937. g. 24. augustā. 17999z
Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
141. num. ierakstītās akciju sa-
biedrības firma ,,Papīru fabrika
Ed. Brūns un biedri, akciju sa-
biedrība" (Rīsā, Zigfr. Meiero-
vica bulv. 18, 2. dz.), saskaņā ar
tirdzn. rea. tiesneša 1937. e.

20. augusta lēmumu, grozīta,
svītrojot tajā vārdu ,,Ed." un
tā vietā ierakstot ,,Eduards ".

Rīgā, 1937. g. 20. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāna-Andreja
Skudras (dzim. 1885.'g. 25. de-
cembrī, un atzīts par mirušu
ar Jelgavas apgabaltiesas
1937. g. 26. janv. lēmumu), nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Vald. Vēstn." un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 23. augustā.
2068. I. 17855z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Ernesta Roņa
(miris 1915. g. 28. septembri) nāvi
ir atklājies mantojums, un
tādēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kā-
das tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem u. t. I., pieteikt
tiesai savas tiesības un prasī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,VaId.
Vēstn." un norāda, ka aicinā-
juma termiņā nepieteiktāstiesības
un prasības atzīs par zaudētām,

ļelgavā, 1937. g. 23. augustā
1975. 1. 17856z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Magnusa Fleišera
(dzimis 1886. g. 18. jūlijā,
miris 1937. g. 24. februārī) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 23. augustā.
1998. 1. 17857z

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.-1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, kaarAnnas Ronis,dz. Kur-
mis (mirusi 1935. g. 14.apr.) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 23. augustā.
1976. 1. 17858z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un1710.p.paziņo, ka ar Ata (Otto) Vīns-
berga (dzimis 1859.g. 25. februārī,
miris 1937. g. 17. februārī) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam U2
šo mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem,fideikomisariem u. t. 1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 23. augustā.
2081. 1. 17859z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1937. g.
16. septembra atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Jāņa Jēkaba d.
Kranciņa (Krances) testamentu.
Jānis Kranciņš (Krance) dzimis
1881. g. 26. septembrī un miris
1937. g. 21. februārī.

Jelgavā, 1937. g. 24. augustā.
2088.1. 17920x

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. l.civīlnod.,
pamatojoties uz Civiliik. 36.panta
piezīmi, paziņa, ka Antoniņa un
Jānis Butka ' l937. g. 4. maijā

' pie Krāslavas notāra Georga
Brīviņa ar reģistra 1247. num.

ir noslēguši laulības līgumu, kurā
viņi noslēgtā laulībā ir atcēluši
Civiliik. 79. un turpmākos pan-
tos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Daugavpilī, 1937. g. 24. aug.
2266a.37. 3 17932z
Priekšs. b. v. Konst. Ozoliņš.

Sekretāra v. K. P u r v i ņ š
Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzniec. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka š. g.
21. augustā nodaļas reģistrā ,,A"
ai 746. num. ierakstīta firma
„I.-M. Ļechovickis", kuras īpaš-
niece Ita-Mera Ļechovickis, dzim.
Pitums, dzimusi Preiļos 1895. g.
15. februārī, dzīvo Preiļos, Ru-
šonas ielā 23. Uzņēmums atrodas
Preiļos, Tirgus laukumā 20; dar-
bības nozare: tirdzniecība ar
vīniem; uzņēmuma darbība at-
klāta 1927.' g. 1. jūlijā.
Daugavpilī, 1937. g. 23. augustā.
746. 1. 17937z
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka š. g.
21. augustā nodaļas reģistrā „A"
ar 747. num. ierakstīta firma
,,M. Potašs", kuras īpašniece
Minna Potašs dzimusi Rēzeknes
apr., Riebeņos 1895. g. 15. maijā,
dzīvo Preiļos, Daugavpils ielā 5.
Uzņēmums atrodas Preiļos, Dau-
gavpils ielā 5; darbības nozare:
tirdzniecība ar vīniem; uzņē-
muma darbība atklāta 1927. g.
11. augustā. -
Daugavpilī, 1937. g. 23. augustā.

747. 1. 17936z
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Rīgas 16. icc. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1776.—1779. pantiem un savu
1937. g. 20. augusta lēmumu,
izsludina par atsauktu un nede-
rīgu ģeneralpilnvaru, ko izdevusi
Gēna Gurvičs Aronam Smoļan-
skim un ko apliciinājis Rīgas
notārs Jānis Graudiņš 1937. g.
24. februārī ar reģ. 1756. num.,
arī visas tās pilnvaras, kas izdo-
tas uz minētās pilnvaras pa-
mata.

Rīgā, 1937. g. 23. augustā.
1240. 1. 17940x

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1776.—1779. p. un savu 1937. g.
20. augusta lēmumu, izsludina
par atsauktu un nederīgu ģeneral-
pilnvaru, ko izdevusi Gēna Gur-
vičs Zelikam Gurvičam un ko
apliecinājis Rīgas notārs Jānis
Graudiņš 1935. g. 3. oktobrī
ar reģ. 7779. num. un ari visas
tās pilnvaras, kas izdotas uz
minētās pilnvaras pamata.
1241.1. 17941x

Rīgā, 1937. g. 23. augustā.
Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1776.—1779. pantiem un savu
1937. g. 20. augusta lēmumu,
izsludina par atsauktu un nede-
rīgu ģeneralpilnvaru, ko izdevusi
Gēna Gurvičs Izakam Kānam
un ko apliecinājis Rīgas notārs
Jānis Graudiņš 1936. g. 18. dec.
ar reģ. 11374.' num., un arī visas
tās pilnvaras, kas izdotas uz
minētās pilnvaras pamata.

Rīgā, 1937. g. 23. augustā.
1242. 1. 17942z

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis.
pamatojoties uz Sodu lik. 239,
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
22. jūnija spriedumu Otto-Hein-
richs-Fricis Frēlichs (Frolichs),
dzim. 1881. g. 15. maijā Vācijā,
atzīts par vainīgu netīrības pielai-
šanā un sanitāro noteikumu neie-
vērošanā Slokas pilsētas lopkau-
tuvē un tās tuvākā apkārtnē;
sētā, lopu kūtīs, atejas vietā un
pie mēslu tvertnēm, š.g.22. maijā
un sodīts pēc Sodu lik. 217. p.
1. d. un 235. p. ar 25 latiem vai
nemaksas gadījumā ar 6 dienām
arestā par katru pārkāpumu at-
sevišķi un pēc kopības.
Rīgas-Jūrmalā, 1937. g. 25. aug.

448. 1. 17943z
Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik
1776.—1779. pantiem, saskaņā ar
savu 1937. g. 16. augusta lēmumu,
izsludina par anullētu un nederīgu
ģeneralpilnvaru, ko Milda Gintens
izdevusi Konstantīnam Macke-
vjčam un apliecinājis Jelgavas no-
tārs Aleksandrs Ļūļe 1928. g.
24. aprilī ar reģ. 1853. numuru
un ari visas tās pilnvaras, kas
izdotas uz minētās pilnvaras pa-
mata.
Rīgas-Jūrmalā, 1937. g. 25. aug.

447. 1. * 17944z
Miertiesneša v. (paraksts).

Baltinavas iec. miertiesnesis.
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
30. jūlija tiesas pavēli Leiba
Rudļa, dzimis 1908. g. 7. jūlijā

Baltinavas pagastā, atzīts par
vainīgu pienācīgās tīrības neievē-
šanā, glabājot pārdošanai savā
dažādu preču tirgotavā, Rekavā,
ēdamvielas, un sodīts pēc Sodu
lik. 235. p. 1. d. ar Ls 20,— vai
nesamaksas gadījuma ar 6 die-
nām arestā.

Baltinavā, 1937. g. 25. augustā.
644. 1. 17948z
Miertiesn. A. Rozenbergs.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 30. jūlija
tiesas pavēli Ābrams Rudļa, dzim.
1903. g. 3. jūnijā Rēzeknē,
atzīts par vainīgu pienācīgās tīrī-
bas neieturēšanā, glabājot pār-
došanai savā dažādu preču tir-
gotavā, Šķilbēnu pag. Čilipines
sādžā, ēdamvielas, un sodīts pēc
Sodu lik. 235. p. 1. d. ar 15 la-
tiem vai maksātnespējas gadī-
jumā ar 4 dienām arestā.

Baltinavā, 1937. g. 25. aug.
642. 1. 17949x
Miertiesn. A. Rozenbergs.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 30. jūlija
tiesas pavēli Izrails Rudļa, dzim.
1908. g. 3. martā Baltinavas
pagastā, atzīts par vainīgu pie-
nācīgās tīrības neieturēšanā, gla-
bājot pārdošanai savā dažādu
preču tirgotavā Rekavā, ēdam-
vielas, un sodīts pēc Sodu lik.
235. p. 1. d. ar 15. latiem vai
maksātnespējas gadījumā ar
5 dienām arestā.

Baltinavā, 1937. g. 25. aug.
645.1. 17950x
Miertiesn. A. Rozenbergs.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civiliik. 1239. p., uzaicina 1855.
gada 11. jūnijā (pēc vecā stila)
mirušā Andreja Lazdāna man-
tiniekus 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz augstāk minētā Laz-
dāna atstāto kustamo un nekus-
tamo īpašumu.

Preiļos. 1937. g. 19. augustā.
749. 17007g

Miert. v. A. Seržpovskis.

Rigas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildīt. Jānis Lācis (kan-
clejā Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz.),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Otto Kazaka un citu kre-
ditoru prasības kopsumā par
Ls 3102,90 ar proc. un izdevu-
miem piedziņai 1937. g. 30. okt.
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē mir. Vilhelma
Knopes nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Jelgavas priekšpilsētā, Graudu
ielā, 4. hipot. iecirknī, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1803. num.
(73. grupā, 7. gruntī) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
zemes gabala 563 kv. asis
platībā ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamās mantas 'izsoles
vērtība Ls 600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 60,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamā īpašuma pa-
pīri un dokumenti ieskatāmi Rī-
gas apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 26. aug. 18194
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Āpsī tis paziņo, ka
1937. g. 7. septembrī, pīkst. 10,15,
Rīgā, Antonijas ielā 13, 17. dz.,
pārdos Hermaņa Minskera 3 kg
ēteriskas eļļas ', novērtētas par
Ls 330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 18191

Rīgā, 1937. g. 19. augustā,
nesu izpild. K. Āpsī tis.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1937. g. 6. septembrī, plkšt. 10,
Rīgā, Piebalgas ielā 5, 3. dz.,
pārdos Pētera Martinsona mēbe-
les, novērtētas par Ls 375,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 1819C

Rīgā, 1937. g. 17. augustā.
Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. As a r s (kan-
clejā Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) A/S.,,Latvijas kredītbankas,
prasību Ls 2.451,34 ar proc. un
izdevumiem piedziņai 1937. g.
6. novembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Bertas Liepa nekustamo mantu
divas ideālās trešdaļas, kas at-
rodas Madonas apr., Sausnējas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1046. num. un sastāv no
Vestienas muižas bij. Vesetas
kroga zemes gabala,ļpūrvietas
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 30,— pilnā sastāvā;

3) tai ir hipotēku parādi Ls
1000,— pārdodamā daļā;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 2,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā.

1937. g. 23. augustā.
L. 216 18003z

Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. A s a r s (kan-
clejā Madona, Vienības iela 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1655,— ar % un izdevumiem
piedziņai 1938. g. 29. janvārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos 2.
publiskā izsolē Jāņa Baloža ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Ļaudonas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 2184. num. un sastāv
no Ļaudonas muižas atdalītām
„Ķepšu 27" mājām, 32,91 dese-
tinas kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6171,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2000,— un 1600 krievu rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 617,10 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā.

1937. g. 24. augustā. 18001z
Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. As a r s
(kanclejā Madona, Vienības
ielā 9), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Minnas Krēsliņš prasības
Ls 20,— mēnesī, skaitot no 1929.
gada 20. apriļa ar izdevumiem
piedziņai 1938. g. 29. janvārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē mir. Alberta Baš-
kera mantojuma masas nekusta-
mo mantu ideālo pusi, kas at-
rodas Madonas apr. Meirānu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 5781. num. un sastāv no
Meirānu muižas atdalītā zemes
gabala „Radzeskalns 188F",25.40
ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1436,— pilnā sastāvā;

3) tai ir hipotēku parādi Ls
3480,— -pārdodamā daļā un Ls
3400,— pilnā sastāvā;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 71,80 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā.

1937. g. 23. augustā. 18005z
Tiesu izpildītājs P.Asars.

Siera )
Ēiudivzāļumi,

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilprocesa
nolikumu 1575 p.. paziņo, ka
1937. g. 22. septembrī atklātā
tiesas sēde nolasīs Kārļa Zvana
testamentu. Kārlis Zvanis dzi-
mis 1867. g. 11. oktobrī Penkules
pagasta un miris 1937. gada
15. janvārī Rīgā.

1937. g. 25. augustā.
L. 3322. 18091g

Priekšsed. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.
nodaļa, uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistrā ,,A" ar reģistra
4189. num., pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
20. augusta lēmumu, ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu „Sa-
nitas" F. G, Jēnichs un A. T.
Roze".

Atklātie biedri ir: 1) 1912. g.
16. maijā Rīgā dzimušais Ferdi-
nands-Georgs Jēnichs (Jehnich),
dzīvo Rīgā, Hamburgas ielā 12,
2) 1899. g. 22. janvārī Vecpiebal-
gas pagastā dzimušā Anna Roze,
dzīvo Rīgā, Siguldas prosp. 33.

Atklāta sabiedrība nodibināta
1936. g .24. novembrī un sab.
darbība atklāta 1937. g. 3. aprilī.

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums, pēc rūpniecības un amat-
niecības klasifikācijas Tn. 14.vate,
atrodas Rīgā, Artilērijas ielā 48.

Rīgā, 1937. g. 20. aug. 17919o

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
1008. num. ierakstītās firmas
„Pēteris Jakovičs" (Rīgā, Kr.
Barona ielā 26) reģistra folijā,
saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 23. augusta lēmumu
ierakstīts:

Šīs firmas uzņēmuma darbības
nozare turpmāk ir zvērādu un
gatavu dāmu mēteļu tirdzniecība.

Rīgā, 1937. g. 23. aug. 17916o
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Gr u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
1920. num. ierakstītās firmas
„I. Dumess" reģ. folijā, saskaņā
ar tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g,
23. augusta lēmumu, ierakstīts,
ka saskaņā ar paziņojumu:

1) šīs firmas īpašnieks Izaks
Dumess no 1935. g. 2. jūlija
dzīvo Rīgā, Getrudes ielā 30,
14. dz.;

2) šīs firmas galvenais uzņē-
mums — gaļas un desu tirgo-
tava 1937. g. 3. jūlijā pārvietots
Maskavas ielā 80, Rīgā. 17918x

Rīgā, 1937. g. 23. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērzi ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
3309. num. ierakstītās firmas
,,Ādams Oberlans" (Rīgā, Vid-
zemes tirgū, sakņu nod. 71/72)
reģistra folijā, saskaņā ar tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 23. augusta
lēmumu ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, ši
firma 1937. g. 6. augustā likvi-
dējusi kāpostu, gurķu un sakņu
noliktavu Rīgā, Brīvības ielā 74.

Rīgā, 1937. g. 23. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1is.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
1041. num. ierakstītās firmas
„Morics Ķrīgers (Moritz Krūger)"
(Rīgā, Elizabetes ielā 11) reģ.
folijā, saskaņā ar tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 23. augusta
lēmumu, ierakstīts:

1) šīs firmas uzņēmuma dar-
bības nozare turpmāk ir jēlādu,
kažokādu, saru, zirgu astru
eksports, metālu un ādmiņ-
vielu komisija.

2) šai firmai ir Rīgā, Ārens-
burgas ielā' 9 zirgu astru, govju
un cūku spalvu noliktava.

Rīgā, 1937. g. 23. augustā.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. Madonas apr,
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
clejā Madona, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) C/s ,,Turība" un As ,,Lat-
vijas kredītbankas" prasību Ls
1044,99 ar % un izdevumiem
piedziņai 1937. g. 6. novembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa Rātmin-
dera nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr., Madonā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 251. num. un
sastāv no 40F. zemes gabala
(reģ. 237. num.) atdalītā zemes
gabala 40-A. num., 1552 kv. mtr.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 18.000,—;

3) tai ir hipotreku parādi Ls
32.000,— un prasību nodrošinā-
jumi Ls 2.791,70;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1800,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā.

1937. g. 23. augustā.
L. 931/31. 18002z

Tiesu izpild. P. A s a r s.
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Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
clejā Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1)A/S. ,.Latvijas kredītbankas"
prasības Ls 550,— ar % un izde-
vumiem piedziņai 1938. g. 29.jan-
varī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civilnod. sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jūlija Gulbīša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Viesie-
nas pag., ierakstīta zemesgrāmatu
reģistra 420. num. un sastāv no
Viesienas muižas atdalītām
„Rapše" mājām, 47,95 desetinas
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6453,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls
22.900,—, kā arī dāvinājuma
līgumā ievestie noteikumi attie-
cībā pret Mades Gulbītis līdz-
mantiniekiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 645,30 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantās pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā.

1937. g. 24. augustā.
L. 205 18000z

Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
clejā Madonā, Vienības iela 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Alvīnes Balodis prasības Ls
15,— mēnesī, skaitot no 1934. g.
21. septembra ar izdevumiem
piedziņai 1938. g. 29. janvārī,
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jēkaba Ba-
loža nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas apr.
Kārzdabas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 3609.
num. un sastāv no Kārzdabas
muižas zemes gabala 1it. B
M 4, 5, 21 desetinas koppla-
tībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 735.— :

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2.566,10, kā arī Andžam (An-
tonam) un Elizabetei Baložiem
par labu noteiktās mūža dzīvokļa
un uztura tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 73,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā.

1937. g. 23. augustā.
L. 349 18004z

Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
clejā Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
[īdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Paula Strādina prasības Ls
2000,— ar % un izdevumiem
piedziņai 1938. g. 29. janvārī,
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Eduarda Strā-
dina nekustamās mantas ideālo
pusi, kas atrodas Madonas apr.
Jaungulbenes pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 4181.
num. un sastāv no Jaungulbenes
muižas „Jaunestes 60-a" mājas
(reģ. 4051. num.) atdalītā zemes
gabala „Kļavukalni", 1,36 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4018,— pilnā sastāvā:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 500,— pilnā sastāvā;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 200,90 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-

mes grāmatas ved Cesu-Valkas
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu
iāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā.

1937. g. 23. augustā.
297. 1. 18006z

Tiesu izpild. P. A s a r s.
Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpild. P. Asars (kan-
clejā Madona, Vienības iela 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Rīgas namu īpašnieku otrās
krājaizdevu sabiedrības prasības
Ls 1000,— ar % un izdevumiem
piedziņai 1938. g. 29. janvārī,
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Marijas Skroderis,
dzim.Riekstiņš, nekustamās man-
tas ideālo pusi, kas atrodas
Madonas apr. Vietalvas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
2281. num. un sastāv no Vietalvas
muižas atdalītām „Vērsenu 68."
mājām, 38,32 desetinas kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2400,— pilnā sastāvā;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10.054,— un 300 krievu rubļi,
un Ls 2022,— prasību nodrošinā-
jumi, kā arī Mārtiņam un Lienei
Vītoliņiem par labu noteiktās
tiesības:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 120,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
iāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā.

1937. g. 24. augustā.
304. 1. 18007z

Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1005,80 prasības ar nokavē-
juma rentēm piedziņai 1938. g.
29. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Mārča Liepiņa nekustamo
īpašumu, kaš atrodas Valmieras
apr. Rencēnu pag., ierakstīts
zemes grām. reģ. ar 6582. num.
un sastāv no Baložu muižas
Zeltu mājām ar reģ. 1610. num.
atdalītām Lejas-Zeltu mājām,
aptver 51,41 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 11.700,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 15.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1170,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas apga-
baltiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

1937. g. 26. augustā.
23. 1. 18150x

Tiesu izpild. A. Št er n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgava, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. ' nolik. 1280. — 1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 959,95 ar proc.
piedziņai 1938. g. 26. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Afolfa Bechmaņa nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Jel-
gavas apriņķī, Jēkabnieku pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 2289. num. un sastāv no Ūziņu
muižas Kažoku - Kanu mājām,
64,27 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība ir Ls 20.981,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 18.000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
2098,10 drošības naudas —no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrada tieslietu ministra at-
,auja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcība, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1937. g. 24. augustā.
113.1. 17880x

Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Vitu iestSŠMM
simātmi$ļuwmt&.

Rīgas-Jūrmalas gruntnieku bied-
rības likvidatore Latvijas tirdz-
niecības un rūpniecības kamera,
saskaņā ar sabiedrisko lietu mi-
nistra ' 1937. g. 24. augusta
1684. lēmumu („Vald. Vēstn."
25. augusta 190. num.) uzaicina
visus
Rīgas-Jūrmalas gruntnieku bied-

rības
mantas turētājus, debitorus, kre-
ditorus un citas ieinteresētās
personas pieteikties Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ka-
merā, Rīgā, 15. maija laukumā 4,
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas,,Valdības Vēst-
nesī".

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēku zau-
dējušām un neņems vērā.

Rīgā, 1937. g. 26. augustā.
Latv. tirdzn. un rūpn. kam.

priekšsēdētāja v. J. Ērglis.
Ģeneralsekr. Alberts Zalts.

Lubānas biezi apdzīvotās vietas
namīpašnieku biedrības likvida-
tore Latvijas tirdzniecības un

rūpniecības kamera,
saskaņā ar sabiedrisko lietu mi-
nistra ' 1937. g. 24. augusta
1685. lēmumu (,,Vald. Vēstn."
25. augusta 190. num.) uzaicina
visus
Lubānas biezi apdzīvotās vietas

namīpašnieku biedrības
mantas turētājus, debitorus, kre-
ditorus un citas ieinteresētās
personas pieteikties Latvijas
tirdzniecības, un rūpniecības ka-
merā, Rīgā, 15. maija laukumā 4,
1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēku zau-
dējušām un neņems vērā.

Rīgā, 1937. g. 26. augustā.
Latv. tirdzn. un rūpn. kam.

priekšsēd. v. j. Ērglis.
Ģeneralsekr. Alberts Zalts.

Vaiņodes-Bātes biezi apdzīvotās
vietas namīpašnieku biedrības
likvidatore Latvijas tirdzniecības

un rūpniecības kamera,
saskaņā ar sabiedrisko lietu mi-
nistra 1937. g. 24. augusta
1686. lēmumu („Vald. Vēstn."
25. augusta 190. num.) uzaicina
visus
Vaiņodes-Bātes biezi apdzīvotās

vietas namīpašnieku biedrības
mantas turētājus, debitorus, kre-
ditorus un citas ieinteresētās
personas pieteikties Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ka-
merā Rīgā, 15. maija laukumā 4,
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas,,Valdības Vēst-
nesī".

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēku zau-
dējušām un neņems vērā.

Rīgā, 1937. g. 26. augustā.
Latv. tirdzn. un rūpn. kam.

priekšsēd. v. J. Ērglis.
Ģeneralsekr. Alberts Zalts.

Iekšlietu ministrijas emigrac.
nodaļa izsludina par nederīgām
nozaudētās: 1) Latv. iekšzemes
pasi AZ 017259/139100, ko Rīgas
prefekt. 8. iec. priekšnieks 1927.g.
12. dec. izdevis Edgaram-Volde-
maram Eglītim, un 2) Latvijas
ārzemju pasi 003155E, kas iz-
dota Šanghajā 1932. g. 30. jan-
vāri Oskaram Sīpolam. 17902z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1937. g.
3. septembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Mednieku ielā 4, 15. dz., pārdos
vairāksolīšanā Voldemāra Šnei-
dera dažādas ieķ. mantas, no-
vērtētas par Ls 400,—, viņj
1935. g. ienāk, nodokļu parāda
piedzīšanai. 18189o

Rīgā, 1937. g. 27. augustā.
Nodokļu piedzinējs R. Ozoliņš,

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn
paziņo, ka 1937. g. 9. sept.,
pīkst. 10, Rīgā, Kaļķu ielā 1,
Vispārējās apdrošinās. ' sab. nelai-
mes gadījumos piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšana
Kristapa Trēziņa 2 slīpēta kristāla
sienas spoguļus, kas novērtēti pai
Ls 221,99. Pārdodamās mantas
apskatāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 18088o

Rīgā, 1937. g. 25. augustā.
1. iec. priekšn. v. Eltermanis,

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
abonementa 3627. atlauiu, kas
1928. g. 30. nov. izdota Rūdolfam
Ratenbergam. 18106x

Rīgas ostas zvēr. vateršauts
izsludina par nederīgu nozau-
dēto braukšanas apliec. 551/36.
grāmatiņu, ko viņš 1936. g.
20. dec. izdevis Teodoram
Mucham. 17904x

Rīgas prefekt. 13. iec priekšn.
paziņo, ka 1937. g. 6. septembrī,
pīkst. 10, Rīgas-Jūrmalā, Lienes
ielā 6, Rīgas muitnīcas piedziņas
lietā pārdos atklātā vairāksolīšanā
Paula Slavinska 1 foto aparātu
„Leica", kas novērtēts par
Ls 450,—. Pārdodamā manta
apskatāma izsoles dienā un laikā
uz vietas. 18164o

1937. g. 26. augustā.
13. iec. priekšnieks Ķ. Vintens.

Ūtrupe.
Ainažu muitnīca paziņo, ka

š. g. 19. septembrī, pīkst. 10,
muitnīcas telpās notiks ūtrupe,
kurā atklātā mutiskā solīšanā
pārdos konfiscētās preces, kā:
revolveri, patronas, tērauda vīles
un c. Preces apskatāmas izsoles
dienā. 18163o

Ainažu muitnīca.

Vijciema pag. 6-kl. pamatskolai,
Valkas apr.,

vajadzīgs

6. skolotājs-vīrietis
(sabiedrisks darbinieks, muzikāls.)

Kandidātus izraudzīs pagastavalde
savā sēdē š. g. 8. septembrī, :
pīkst. 14, pagasta namā , līdz
kuram laikam jāiesniedz pagasta
valdei lūgums, apmaksāts ar
Ls 2,— zīmognodevu un doku-
menti par izglītību , līdzšinējo ,
praksi un veselību. Personīga
ierašanās nepieciešama. Tuvākā
dzelzsceļa stacija Strenči 18 un
Smiltene 19 km. Pasts caur
Vijciemu, tālr. Vijciems 2. 3

Nodokļu depart. akcizes nod.
izsludina par nederīgu Latvijas
bankas 1937. g. 1. jūlijā Katrines
Kalkbreners kioskam Rīgā,
L. Altonavas un M. Nometņu
ielu stūrī 1937. g. 2. pusei iz-
doto tabakas un tabas izstrādā-
jumu pārdošanas 4154. patentu.

Rubas pag.Reņģes 6-kī. pamatskolai
vajadzīgs

1 skolotājs
(vēlams vīrietis).

Lūgumi ar vajadzīgiem doku-
mentiem un Ls 2,— zīmognodevu
jāiesniedz līdz š.g. 14.septembrim.
Kandidātus izraudzīs š. g. 15.sept.,
pīkst. 13, Rubas pagasta namā.

Tuvākā stacija Reņģe 6 km
līdz pagasta namam un !/ 2 km
līdz skolai. Past scaur Reņģi.

Pag. vec. A. Balodis.
18179o Darbvede M.Jā k o b s o n s.

Rīgas pils. bāriņtiesa izsludina
par nederīgu nozaudēto nepiln-
gadīgās Tatjanas-Lidijas Pols
aizbildnim Michailam Petrovam
1932. g. 26. novembrī izdoto
4948. apliecību. 1790!x

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozaudē-
tās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas:
1) R 108000/53902, 1932.' g.
29. jun. Michalinei Naglis, 2) R
131333/133802, 1932. g. 1. aug.
Valentīnam Makarevičam; 3) R
152108/152527, 1933. g. 8. jun. '
Eliasam Stolperam;4)838. grām.,
ko Jaungulbenes pag. valde
1932. g. 28. jun. izdevusi Staņi-
slavam Kaņepem-Cercinam; 5) L
18674/ 124, ko Zilupes pils. valde
1932. g. 15. jul. izdevusi ļevsta-

fijam Ivolgam un 6) L 17412/5762,
ko Daugavpils pils. darba apg. :
1932. g. 14. jun. izdevusi Izākam ;

Sorkinam. 18071n i

Stāmerienas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
52. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1936. g. 4. sept. iz-
devusi Gustavam Sprogim.

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām nozaudētās: I) 12530. ap-
liecību par tiesības zaudēšanu, ko
1932. g. 21. martā Rīgas kara
apr. priekšn. izdevis Oskararh-
Danielam Manholcam, dzim.
1904. g. un 2) 4453. apliecību par
atsvabināšanu no iesaukšanas , ko
1925. g. 31. martā Valmieras kara
apr. priekšn. izdevis Jānim Oldi-
ņam, dzim. 1904. g. 17153o

&a£ādi
sludinājumi.

Uzaicinu maksātnespējīgo pa-
rādnieku Matīsa Veinreicha un
Jāzepa Veinreicha kreditorus uz
PILNU KREDITORU SAPULCI
1937. g. 9. septembrī, pīkst. 18,
Rīgā, Skolas ielā 13, 5. dz.

Dienas kārtība:
1) zvēr. kuratora ziņojums, jau-

tājums par viņa ' atalgojumu
un konkursa masas stāvokļa
apspriešana;

2) konkursa valdes vēlēšana;
3) dažādi jautājumi. 18187o

Zvēr. kur. zv. adv. (paraksts).

Preiļu pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās: 1) Latv.
ekšz. pasi JP 016040/240, kas
1927. g. 28. okt. izdota Zuzanai
Miurinīks, dzim. Anins;2) 3043./
59492. zirga pasi, kas 1933. g.
3. febr. izdota Antipam Ivano-
vam, un labības grāmatiņas:
3) 87. gr., kas 1936. g. 14. sept.
izdota Boleslavam Lurinam;
1) 894., kas 1936. g. 21. okt. iz-
dota Antonam Prikulim;
5) 1139., kas 1936. g. 4. nov. iz-
dota Pēterim Leikucim. 16921

Rēzeknes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederī-
bām nozaudētās Latv. iekšz. pasi:
1) MK 018426/4226, ko Bērz-
gales pag. valde 1928. g. 4. ok-
tobrī izdevusi Malvinei Selec-
kis; 2) ser. AN 021425/262224 ,
ko Rīgas pref. 1927. g. 23. nov.
izdevusi Jānim Aigaram un Rē-
zeknes pils. policijas izdotas
3) ser. MK 000917/6702, kas
1928. g. 27. jun. izdota Vassai
Rižakovs, dzimusi Petuchovs;
4) ser. NK 000549/547, kas
1927. g. 24. nov. izdota Vik-
torijai Skutkins; 5) ser. NK
001953/1942, kas 1928. g. 24.jānv.
izd. Nochimam Čerņam un
5) prof. šķiras šofera 6787. kar-
tiņu, ko Rīgas pref. 1930. g.
30. okt. izdevusi Kārlim Krū-
miņam. 17963x

Rugāju pasta un telegr. kant.
izsludina par nederīgu nozaudēto
radio abon. 77. atļauju, kas
izdota Reinholdam Gailītim Bērz-
pi 1s pag. Drudža mājās.

Sakstagala pag. valde izslu-
dina par nederīgam šīs pag. val-
des izdotās Latv. iekšz. pases:
1) ser. JK 013671/5471, kas
1934. g. 31. dec. izdota Lūkam
Petakovam, un Vasilijarm Ti-
ehomirovam izdotās: 2) ser.
NL 015345/1745 1928. g. 24. jan-
vārī 3) darba grāmatiņu L
40944/903 1933. g. 27. janv, un
1) 6934. karaklausības apliecību,
ko izdevis 9. Rēzeknes kājn.
pulka ķomand. 1930. g. 23. maijā
un 4) darba grāmatiņu L 87019/
329., ko šī pag. valde 1935. g.
15. nov izdevusi Jevdokijai
Ivanovs ^ 17991g

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Z 34780/95, ko Vircavas
pag. valde 1932. g. 13. jūnijā
izdevusi Lizetei Balodis, dzim.
Garais. 17964x

Jelgavas telef. kant. izsludina
par nederīgu nozaudēto radio-
fona abonementa 5308. atļauju,
kas izdota Aagem Višmanim
Jelgavā, Pils ielā 38. 18107x

Mālpils pag. valde izsludina
par nederīgām' nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi NZ 023531/
731, ko Taurupes pag. valde
1928. g. 19. martā izdevusi Ste-
panam Peteram; 2) 66. darba
īramatinu, ko Ogres pag. valde
1932. g. 10. jūnijā, un 3) kara-
klausības 6171. apliecību, ko
Rēzeknes kara apr. priekšnieks
1924. g. 1. aprilī izdevis Pete-
ram Jāzepa d. Stepanovam, arī
Stepanam. 16913g

Ogresgala pag. valde izsludina
par nederīgu 33. labības grā-
matiņu, ko šī pag. valde 1936. g.
?rfp.vusi Zp.lmai mcniinč

Rīgas prefektūra
paziņo, ka tās glabāšanā atrodas

dažādas atrastas un nezināmu īpašnieku mantas,
kā: nauda, naudas maki, portfeļi, kurvji, čemodāni un rokas
somiņas ar dažādu saturu, konfektes, kustības regulēšanas zīme,
apbūves plāns, piemiņas medaļa, dažādi apģērbu un veļas gabali,
dažādas grāmatas un burtnīcas, pulksteņi, velosipēdi, brilles, auto-
mobiļu piederumi, elektriskais skaitītājs, dažādas mantas atrastas
31., 32., 33. un 36. liniju autobusos un ielu dzelzceļu vagonos. lom-
barda ķīlu zīme, loterijas biļete, lietus un saulessargi, aproces, dažādas
ēdamvielas, sudraba krustiņš, dažādi darba rīki, ceļu aizņēmuma
izlozes dalības zīme un obligācijas, bērnu ratiņi, cementa krusts,
2 pudeles ar iesala dzērienu, atslēgas, nozīmes, kastītes ar tenisa
bumbiņām, pistoles, laiva, degvīns, lūgšanas krelles, ziepes un
dažādas Aleksandram Buroņinam, Jēkabam Kalniņam, Jānim
Veinbergam, Kornēlijam Jevstafjevam, Aleksandrai Kaņeponis un
Rūdolfam Rudzītim piederošas mantas un dokumenti.

Sīkāks mantu saraksts 5552. num. izlikts prefektūras iecirkņos.
Mantas apskatāmas un īpašniekiem savas prasības jāpieteic

prefektūras saimniecības nodaļai 1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Valdības Vēstnesī". L 3274 18103x
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Dzelzsceļu 4. ceļu iec. birojā, Gulbenes stacijā
1937. g. 9. septembrī, pīkst. 13,

izdos jauktā izsolē šādus darbus:
Pirmo reizi;

1) iekraušanas rampas būves darbus Kalsnavas stac; drošības
nauda Ls 15,—;

2) dzīvnieku iekraušanas rampas būves darbus Cesvaines
stac; drošības nauda Ls 70,—;

3) ceļa izbūves darbus Cesvaines stac; drošības nauda Ls 90,—;
4) iekraujamā laukuma izbūves darbus Litenes stac; drošības

nauda Ls 160,—;
5) strupceļa pārbūves darbus Litenes stac; drošības nauda

Ls 230,—;
6) izkraušanas laukuma izbūves darbus Vecuma stac; drošības

nauda Ls 180,—;
Otro reizi.

7) Sitas-Rēzeknes līnijas 13 km 6. pik. sliežu betona tilta būves
darbus; drošības nauda Ls 280,—. L 3279 '

Tuvākas zinas iprirkna hirniā Harha laikā 1«1fUv

Risas pilsētas Uzņēmumu valde
izdod rakstiskā sacensībā

3 artēzisko aku urbšanas un ierī-
košanas darbus.

Noteikumi un zīmēj. saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr.
Meierovica bulv. 3, 14. istabā.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 3. istabā, līdz 1937. g. 15. sep- -
tembrim, pīkst. 11. L 3289 18105x
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SUEHSKA ENTREPRENAD /
izdos sacensība
š. g. 8. septembrī, pīkst. 14, L 3309 '?

10.000 asfalta piegādi
saskaņā ar techniskiem un vispārējiem noteikumiem. Tuvākas ,
ziņas Svenska Entreprenad A/B kantorī, Rīgā, Valdemāra ielā 4/5. .

SUEHSKA ENTREPRENAD /
izsludina sacensību

1937. g. 8. septembrī, pīkst. 14, L 3319

1 jauno 45-ufet. autobusa iegādāšanai
pēc techniskiem un vispārējiem noteikumiem, kas saņemami
Svp.nska F.ntrpnrpnarl A/R hiroiā Rīcā Valrlpmāra iplā A
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